СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

РЕШЕНИЕ

25.10.2023      № 11/03-СД

О проведении внешней проверки

годового отчета об исполнении

бюджета муниципального округа

Силино за 2023 год

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 26.1 Закона города

Москвы от 30.06.2010 № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы» и на основании

пункта 1.1. статьи 1 Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Москвы

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в

муниципальном округе Силино в городе Москве от 28.10.2015 № 301/01-14, Совет

депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы провести внешнюю проверку

годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Силино за 2023 год.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Силино.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного

округа города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа города

Москвы.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Силино   А.В. Ясинову.

Глава муниципального округа Силино                  А.В. Ясинова